
Sedan 2006 har 18 läkare och sjuksköterskor 
från hela Norden fått möjligheten att åka till 
Afrika inom ramen för programmet. Arbetet 
går i första hand ut på att hjälpa hiv-smittade 
kvinnor och barn. Nordic Secure the Future 

är inspirerat av företagets globala hjälpprogram Secure 
the Future. Programmet syftar till att hjälpa och stödja 
kvinnor och barn med hiv eller aids i flera hårt drabbade 
länder i Afrika, söder om Sahara. Secure the Future-
programmet startade 1999 och belönades år 2002 med 
Nelson Mandela Award.

Uppdraget
Du kommer att arbeta i Lesotho under 2010 och upp-
draget pågår i tre månader. Arbetet består i att under-
söka, kontrollera och behandla patienter för eventuella 
opportunistiska infektioner, samt initiera och följa upp 
antiretroviral behandling. Du kommer att vara baserad på 
Senkatana-kliniken som är den största öppenvårdsmot-
tagningen för hiv/aidsvård i Lesotho, belägen i huvud-
staden Maseru. Du kommer även att besöka mindre mottag-
ningar ute i landet. Alla enheter har begränsade resurser och 
ett enormt behov av utbildad sjukvårdspersonal. 

Vem kan ansöka
Vi vänder oss till läkare i de nordiska länderna, som 
arbetar inom området för infektionssjukdomar med  
erfarenhet av klinisk hiv-vård. 

Ersättning
Bristol-Myers Squibb betalar flygbiljett och lön. Även 
boende, försäkring och tillgång till bil tillhandahålls av 
Bristol-Myers Squibb. 

Intresseanmälan
Sista ansökningsdag är den 23 november 2009. Skicka 
din intresseanmälan, bestående av ditt CV och ett kort 
personligt brev på engelska, samt gärna ett preliminärt 
godkännande om ditt deltagande från din arbetsgivare.  
Vi behöver senare en skriftlig bekräftelse på att du beviljas 
tjänstledighet, för att bli antagen. Ange även vilken period 
under 2010 som skulle vara intressant för dig. 

Alla ansökningar kommer att granskas av den medi-
cinska avdelningen på Bristol-Myers Squibb. Beslut 
kommer att fattas senast den 20 december, 2009 av 
Bristol-Myers Squibbs Nordic Secure the Futureteam till-
sammans med Senkatana-kliniken i Maseru. 

Ansökan skickas till
Bristol-Myers Squibb AB, Tove Kotzé, Box 15200,  
167 15 Bromma. tove.kotze@bms.com 

Mer information
Kontakta Annette Alaeus, medicinsk rådgivare  
infektion, Bristol-Myers Squibb,  
annette.alaeus@bms.com, tel 08-704 71 69 eller Tove 
Kotzé, projektledare, tel 08-704 71 66
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Secure the Future på www.bms.se/nstf
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Nordic Secure the Future-programmet fortsätter och Bristol-Myers Squibb 
erbjuder nu nordiska läkare, med erfarenhet av hiv-vård, en möjlighet att 
ansöka om deltagande i programmet under 2010. Syftet är att bekämpa hiv- 
och aidsepidemin i Afrika genom att tillföra den lokala sjukvården kunskap och 
kvalificerad vårdpersonal.


